
 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
Proposta n. PDTD3/2017/1230 del 13/04/2017 
 

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° _______ DEL _____________ 

 
 

STRUTTURA PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO 

 
 
Dott. Antonello Podda   
 
 
 

OGGETTO: Reintegro fondo economato del Servizio Provveditorato per il periodo dal 01/01/2016 
al 13/04/2016  Movimenti dal n.01 al n.51            

 
 

 completa nonché conforme alle 
 

pubblico. 
 

 Dott. Costantino Saccheddu  
 
 
Il Responsabile del Procedimento Dott. Costantino Saccheddu  
 
 
 
La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 

            

 
 

o on-line 
 

 

Servizio Servizio Affari Generali e Legali            
 

 

SI NO 

1093 18 Aprile 2017

Firmato digitalmente da:SACCHEDDU COSTANTINO
Organizzazione:Regione Autonoma della Sardegna/80002870923
Unita':Servizio Sanitario Regionale
Data:14/04/2017 13:10:59

Firmato digitalmente da:SACCHEDDU COSTANTINO
Organizzazione:Regione Autonoma della Sardegna/8000287
0923
Unita':Servizio Sanitario Regionale
Data:14/04/2017 13:11:30

Firmato digitalmente da:PODDA ANTONELLO
Organizzazione:Regione Autonoma della Sard
egna/80002870923
Unita':Servizio Sanitario Regionale
Data:14/04/2017 13:42:49



 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO 
 
Vista la Deliberazione del Direttore Generale nda 
per la Tutela della Salute n.138 del 
Sanitaria di Nuoro il Dott. Andrea Marras; 
 
Vista . 11 del 18.01.2017 avente ad oggetto 
Individuazione delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti 

dell'Azienda per la Tutela della Salute   
 
Visto il provvedimento n. 1047 del 07.08.2015 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   
 
Dato atto che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
Richiamato il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina riguardante 
il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati 
personali; 
 
Dato atto  che dal  01.01.2017 per effetto della Deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 
23.09.2016 e conformemente da quanto previsto dalla Legge Regionale n. 17/2016 il Dott. Fulvio 

 
 
Considerato che 
la Salute, le Aree Socio-Sanitarie locali i cui ambiti territoriali coincidono con quelli delle otto 
AASSLL precedentemente esistenti; 
 
Richiamata la rendicontazione della spesa sostenuta con l'impiego del fondo economato 
presentata dal economo cassiere Dott. Costantino Saccheddu in conformità a quanto previsto dalle 
direttive per la gestione dei fondi economali approvate con deliberazione del Direttore Generale n. 
22 del 16.01.2006 della 

; 
 
Preso atto 12.714,34 di cui alle pezze 
giustificative allegate al presente provvedimento in originale, sono state sostenute nel rispetto delle 
disposizioni contenute nel medesimo regolamento e che le stesse sono da considerarsi necessarie 
per l'Azienda; 
 
Rilevata la necessità di provvedere al reintegro della dotazione del fondo per la gestione del 
Servizio di Cassa Economale; 
 

DETERMINA 
 

1) di approvare il rendiconto delle spese sostenute con l'impiego del fondo economato di cui 
che fa parte integrante e 

12.714,34; 
 



 
2) la spesa totale citata ha fatto carico ai relativi conti 

competenza; 
 

3) di incaricare dell'esecuzione della presente determinazione il Servizio Provveditorato e il 
Servizio Bilancio dell'Azienda Sanitaria di Nuoro ciascuno per la parte di propria 
competenza; 

 
4) il presente atto sarà pubblicato sul sito web aziendale; 

 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO 
Dott. Antonello Podda 

 
 Firmato digitalmente da:PODDA ANTONELLO

Organizzazione:Regione Autonoma della Sarde
gna/80002870923
Unita':Servizio Sanitario Regionale
Data:14/04/2017 13:43:14


